
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  18 октября 2013 года  № 167                                                                                              с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление №02 от 10.01.2007 года «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности» 

  

На основании Устава Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского 

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.               Внести в постановление №02 от 10.01.2007 года «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 

следующие изменения: 

            1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению. 

2.               Считать утратившим силу пункт 1 постановления от 29 марта 2012 года № 33 «О 

внесении изменений в постановление №02 от 10.01.2007 года «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности». 

3.               Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава   Красноярского 

муниципального   образования                                                                           Т.Ф.Головко Т.В.Решетникова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение N 1 

к постановлению администрации 

Красноярского муниципального 

образования 

от 18.10.2013 года  N167 

 

Должностной состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности Красноярского муниципального образования 

  

Председатель комиссии                                  - Петрухин Александр Николаевич, руководитель 

аппарата администрации 

Заместитель председателя комиссии         - Дудка Дмитрий Евгеньевич, заместитель руководителя 

аппарата администрации 

Секретарь комиссии                                     -  Шкарина Светлана Александровна, главный специалист 

отдела правовой и кадровой работы 

Члены комиссии                                           - Калугина Светлана Александровна, начальник отдела 

правовой и кадровой работы 

                                                            - Чернявина Любовь Викторовна, начальник отдела учета и 

отчетности 

- Бондурская Таисия Викторовна, главный специалист по работе с населением сел Красный Яр, 

Подстепное 

– Байгужинова Дарига Шектобаевна, главный специалист по работе с населением сел Липовка, 

Осиновка, пос. Ясеновка, Овражный 

- Шкарин Василий Петрович, главный специалист по работе с населением сел Ленинское, Усть-

Караман, Старицкое                       - Черевко Ксения Ивановна, главный специалист по работе с 

населением села Генеральское 

- Елизарова Людмила Викторовна, главный специалист по работе с населением пос. Взлетный 

– Лосева Елена Геннадьевна, главный специалист по работе с населением села Шумейка, пос. 

Малая Тополевка, Д/О Ударник 

- Рябых Николай Петрович, главный специалист по ГО и ЧС администрации            - Зозуля Павел 

Юрьевич, главный специалист по ЖКХ    

- Зарубин Михаил Валентинович, директор МУП «Красноярское»                                      - Шейко 

Иван Николаевич, начальник Красноярского участка Волжской МРК филиала приволжские 

электросети Энгельсского РЭС (по согласованию)  

- Поляков Николай Иванович, начальник Красноярского газового участка филиал треста 

Энгельсмежрйгаз ОАО Саратовоблгаз (по согласованию)                                                    - Аникина 

Ольга Николаевна, главный врач Красноярской амбулатории (по согласованию) 

https://www.engels-city.ru/pravaktadminkrasnmo/19315-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-02-ot-10-01-2007-goda-o-sozdanii-komissii-po-preduprezhdeniyu-i-likvidatsii-chs-i-obespecheniyu-pozharnoj-bezopasnosti#sub_0


- Апатьев Николай Алексеевич, заведующий ветеринарным участком с. Красный Яр (по 

согласованию)                             - Ушаков Иван Сергеевич, участковый уполномоченный полиции (по 

согласованию) 

- Колесов Василий Владимирович, участковый уполномоченный полиции (по согласованию)    

- Тахтамысов Амангельды Имаммадиевич, участковый уполномоченный полиции (по 

согласованию)                                                                   - Тюрин Александр Викторович, инспектор ОНД 

по Энгельсскому району (по согласованию) 

 

 


